事務所移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社ならびに弊社グループ会社は、下記に事務所を移転いたしました。

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。今後

とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

令和 4年 1月吉日

株式会社 富士経済グループ本社 広報部

Tel.03-3241-3473

Mail address:koho@fuji-keizai.co.jp

記

・業務開始日：令和 4年 1月 31日(月)

・移 転 会 社：株式会社 富士経済グループ本社   （０３）３２４１-３４７０（代表）

       株式会社 富士経済（東京オフィス） （０３）３２４１-３４８０（代表）

       株式会社 富士キメラ総研      （０３）３２４１-３４９０（代表）

       株式会社 富士経済ネットワークス  （０３）３２４１-３４７５（代表）

       株式会社 教育評論社        （０３）３２４１-３４８５（代表）

・新 住 所：〒103-0027 東京都中央区日本橋三丁目 9番 1号 日本橋三丁目スクエア

・最 寄 り 駅：東京メトロ銀座線・東西線 日本橋駅 ／ 都営営浅草線 日本橋駅

以上

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

都
営
浅
草
線 日本橋高島屋

日本橋駅

東京

日本橋タワー

東京メトロ東西線

中
央
通
り

昭
和
通
り

コレド日本橋

永代通り

日本橋三丁目スクエア